
Po řadě městských kol a 14 krajských kol „ceny Ď 
2019“ v celé ČR, nás čeká dvouhodinový cere-
moniál, v němž bude soustředěna nádherná
energie všech 221 nominovaných, 132 nomi-
nujících, 39 členů městských Kolegií, 52 členů
krajských Kolegií, 10 členů celostátního Ko-
legia, 9 partnerů městských kol, 25 partnerů 
krajských kol, 17 partnerů fi nálové ceremonie, 
7 členů základního produkčního týmu a sto-
vek nadšených pomocníků po celé republice 
– abychom upřímně, noblesně a přesto obyčej-
ně lidsky, zábavně a mile prožili setkání s těmi, 
o nichž už 19 let říkám, že jsou „skutečnými ce-
lebritami současnosti“, tedy s těmi, kterým je 
veřejně, důstojně a nahlas prostřednictvím no-
minace na cenu Ď poděkováno. 
Někteří z nominovaných sice jako symbol to-
hoto poděkování získali městskou cenu Ď, kraj-
skou cenu Ď nebo dnes na Nové scéně ND získají

jednu z celostátních cen Ď, ale cena Ď není 
v pravém slova smyslu soutěž, neboť ocenění
si zaslouží všichni a z tolika krásných nominací
je těžké vybrat jen pár k ocenění, pročež roz-
hoduje „nespravedlivý“, ale tolik potřebný 
subjektivní pohled na svět členů Kolegií, avšak 
kdo nominuje několik let za sebou, nakonec se 
zpravidla dočká. Užijme si neopakovatelnou 
napínavou atmosféru, jakou umí vytvořit jen 
cena Ď, která kdysi, když začínala, myslím, byla 
velkou novinkou v pojetí projevení vděku me-
cenášům s úkolem inspirovat a snad proto byla 
v poslední době vzorem pro vznik mnohých 
dalších podobných projektů. Život ceny Ď je 
pečlivě zpracován na webu a to od první cere-
monie v roce 2001 a těch 19 let za to setkávání 
s Vámi skutečně stálo. Díky, moc si Vás vážím.

 Richard Langer

PATRON CEREMONIE NADAČNÍ FOND POMOCI KARLA JANEČKA
ZA POŘÁDAJÍCÍ RODINU JITKA LANGEROVÁ | AUTOR PROJEKTU RICHARD LANGER

KOLEGIUM PRO UDÍLENÍ CEN Ď MECENÁŠŮM, DOBRODINCŮM A MORÁLNÍM VZORŮM

za zásadního partnerství Národního divadla

uvádí

pátek 14. června 2019 od 14.30 hodin
Nová scéna Národního divadla | Národní 4, Praha 1

fi nále cen Ď
19. ročník celostátního

o p

KOLEGIUM PRO UDÍLENÍ CEN Ď ME

za zásadního



Poděkování za spolupráci 
na projektu ceny Ď 2019 také náleží:

…prosím, vstupenku je třeba
co nejdříve aktivovat

Pro vstupenku s Vaším číslem  předběžně 

rezervujeme počet míst  v  řadě  

(v této řadě je výběr sedadel volný, včasný příchod výhodou). 

Z produkčních důvodů prosíme, vstupenku aktivujte

nejpozději do 8. 6. 2019 na e-mailu cena-d@centrum.cz 

nebo na telefonu 774 419 696. Prosím, při aktivaci uveďte 

číslo Vaší vstupenky. Úspěšnou aktivaci Vám produkce

potvrdí zpět – jinak je vstupenka neplatná. 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na setkání.

Cena Ď 2019 – 19. ročník

ČESTNÁ VSTUPENKA

Na cenu Ď Vás zveme jako:

nominovaného na cenu Ď od

nominujícího na cenu Ď
čestného hosta, partnera 
nebo spolupořadatele

14. června 2019, 14.30 hodin
Nová scéna Národního divadla

Národní 4, Praha 1

…divadlo je otevřeno již od 14.00 hodin



Srdečné poděkováni náleží: prof. MgA. Jan Burian, Jeho Eminence Dominik kardinál Duka, Jiří Plevka 
st., Ing. Miroslav Bobek, Mgr. David Pospíšil, Běla Gran Jensen, František Radkovský, Ing. František 
Lambert, Jitka Langerová, Ing. Jan Machálek, Martin Dohnal, Čestmír Horký, Zdeňka Heyn Edlová,
Ing. Zdeněk Duspiva, Mgr. Linda Rybáková, Ing. Marcela Dohnalová, PhDr. Jarmila Divišová, PhD., Petra 
Kaldová, Jaroslav Svoboda, Martin Vavrys, Mgr. Petr Pohl, Jájina Raunerová, Renée Zedníčková, 
Markéta Langerová, Eva Stejskalová, Olinka Lanzendorfová, Mgr. Eva Svobodová, Ing. Michal Šidák, 
Naďa Hynková, Zuzana Železná, PhDr. Alena Forgáčová, Jan Punčochář, Mgr. Linda Rybáková, 
Ludmila Ledecká, Zdeněk Barták, Lída Novotná Bartáková, JUDr. Michal Stárek, Mgr.  Jarmila 
Lambertová, Květoslava Bodollová, Ing. Jaroslav Lukšík, Mgr. Jaromír Dvořák, Ing. Štěpán Pavlík, 
Ing. Jan Bureš, Mgr. Václav Houfek, Ing. Pavel Tošovský, MgA. Karolína Koubová, Mgr. Petr Laštovička, 
Tomáš Odložil, Vladan Pitel, Ladislav Chmelík, Ing. Bc. Miroslav Krejča, CSc., Jaroslav Svěcený, Zdeněk 
Bálek, Tomáš Pilař, PhDr. Josef Bavor,  Jaroslav Vízner, akad. mal. Pavel Vavrys, Ing. Jan Machálek ml., 
Michal Čupr, Mgr. Petr Havlík, Ing. Richard Hašek, Mgr. Kateřina Kubešová, Gymnázium Blovice, 
Střední odborná škola EDUCA v Pardubicích, Rotary klub Most. Speciální dík: Statutárnímu městu 
Brnu za fi nanční podporu ceny Ď v Jihomoravském kraji 2019.

…v Karlovarském kraji 

je od roku 2011 generálním partnerem 

ceny Ď město Ostrov

OSTROV

 …v Libereckém kraji 

je od roku 2011 generálním partnerem 

ceny Ď město Nový Bor

Nový Bor



Generální partner: 

Hlavní partneři:

SVS spol. s r.o. - víc než sponzorNový BorOstrov

Exkluzivní nezištný 
výrobce cen Ď:

Moderátory exkluzivně nezištně obléká 
módní a svatební salon Miriam, Plzeň:

… profi lová stránka ceny Ď na FB (od 9. 11. 2018 do 28. 5. 2019 
 více než 3.700 sdílení a 251.200 oslovených lidí)
… web ceny Ď www.cena-d.cz navštívilo 
 od roku 2010 více než 124.100 lidí

Vlastní mediální 
podpora…

Partneři:

www.cena-d.cz

fi lmová a televizní produkce

Hlavní mediální partneři: 


